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Pérez Zeledón  
 
 
 

José Montero 
asesor de 
Educación 
Musical  

jose.montero.solis@mep.go.cr Gilberto Elizondo  gilberto.elizondo.jimenez@mep.go.cr 

San José Central Yanina Lizano 
Arce  
Asesora 
Educación 
Preescolar    

yanina.lizano.arce@mep.go.cr    Javier Cascante 
Granados  

javier.cascante.granados@mep.go.cr 

San José Oeste Mildred García 
Charpentier  
Jefe DAP  

mildred.garcia.charpentier@mep.go.cr   Mildred García 
Charpentier  
Jefe DAP  

mildred.garcia.charpentier@mep.go.cr   

San José Norte Melissa 
González 
Castro  
Asesora de 
Inglés   

melissa.gonzalez.castro@mep.go.cr   David Hernández 
Monge 

david.hernandez.monge@mep.go.cr 

Desamparados Yamil 
Fernández 
Martínez  

yamil.fernandez.martinez@mep.go.cr Joxie Espinoza 
Madrigal  

joxie.espinoza.madrigal@mep.go.cr  

Puriscal Edgar Martínez 
Charpentier  
Jefe DAP   

edgar.martinez.charpentier@mep.go.cr   
apedagogica.puriscal@mep.go.cr   

Edgar Martínez 
Charpentier   

edgar.martinez.charpentier@mep.go.cr  enviar todo con copia 
a este correo   
apedagogica.puriscal@mep.go.cr   

San Carlos Ericka Méndez 
Céspedes 

erika.mendez.cespedes@mep.go.cr  William Jiménez 
Bastos  

william.jimenez.bastos@mep.go.cr 

 
Turrialba Carlos Vargas 

Sancho  
carlos.vargas.sancho@mep.go.cr  Leopoldo Brenes 

Quirós  
leopoldo.brenes.quiros@mep.go.cr  

Norte Norte Shirley Rojas 
Leiva  

shirley.rojas.leiva@mep.go.cr Yorleny Rojas 
Jiménez  

yorleny.rojas.jimenez@mep.go.cr  

Sarapiquí Ana Arroyo 
Sosa. 

ana.arroyo.sosa@mep.go.cr  Ana Salazar 
Corrales.  

ana.salazar.corrales@mep.go.cr  

Cartago Viviana Zúñiga 
Morales  

viviana.zuniga.morales@mep.go.cr  Carlos Torres 
Alvarado  

carlos.torres.alvarado@mep.go.cr  

Los Santos Dania Suarez 
Navarro  

dania.suarez.navarro@mep.go.cr  Richard Navarro 
Garro.  

 
richard.navarro.garro@mep.go.cr  

Alajuela Anatoly 
Barsukov 
Barsukov 

etirpsicologia.alajuela@mep.go.cr Milena Alfaro 
Quesada 

milena.alfaro.quesada@mep.go.cr 

Heredia Silvia Guerrero 
Rodríguez 

silvia.guerrero.rodriguez@mep.go.cr Saul Mazariegos 
Figueroa 

saul.mazariegos.figueroa@mep.go.cr 

Occidente Jazmina 
Miranda Moya 

jazmina.miranda.moya@mep.go.cr Javier Francisco 
Cambronero 

javier.cambronero.arguedas@mep.go.cr 
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Sulá Dinorah 
Chaves Nelson 

dinorah.chaves.nelson@mep.go.cr Patricia Delgado 
Morales 

patricia.delgado.morales@mep.go.cr dre.sula@mep.go.cr 

Limón Licci Spence 
Patterson 

licci.spence.patterson@mep.go.cr Maritza Martínez 
Barrientos 

maritza.martinez.barrientos@mep.go.cr 

Guápiles Dalila Bonilla 
Osorio 

maria.bonilla.osorio@mep.go.cr Eric Salas 
Cárdenas 

eric.salas.cardenas@mep.go.cr 

Coto Marjorie 
Patricia 
Quesada 
Garro 

marjorie.quesada.garro@mep.go.cr Cecilio Martínez 
Concepción 

cecilio.martinez.concepcion@mep.go.cr 

Grande de Térraba Jonathan 
Navarro 
Barrientos 

jonathan.navarro.barrientos@mep.go.cr Javier Madrigal 
Bermúdez 

javier.madrigal.bermudez@mep.go.cr 

Aguirre Erika Sandoval 
Quesada 

erika.sandoval.quesada@mep.go.cr Yadira Segura 
Picado 

yadira.segura.picado@mep.go.cr 

Puntarenas José Daniel 
Huertas 
Ramírez 

jose.huertas.ramirez@mep.go.cr Ginette Castro 
Paniagua 

ginette.castro.paniagua@mep.go.cr 

Peninsular Katherine 
Baltodano 
Barrantes 

katherine.baltodano.barramtes@mep.go.cr 
 

apedagogica.peninsular@mep.go.cr 

Cañas Ana Amador 
Moya 

ana.amador.moya@mep.go.cr Olga Badilla 
Huertas 

olga.Badilla.huertas@mp.go.cr 

Santa Cruz Maricela 
Mendoza 
Mendoza 
 
Maureen 
Briceño Oviedo 

maricela.mendoza.mendoza@mep.go.cr 
 
 
 
maureen.briceno.oviedo@mep.go.cr 

Beleida Álvarez 
Cordero 

beleida.alvarez.cordero@mep.go.cr 

Nicoya Evelyn María 
Hoffman Flores 

evelyn.hoffman.flores@mep.go.cr 
 

Oscar Campos 
Moreno 

oscar.campos.moreno@mep.go.cr 

Liberia Aneidy 
Caravaca 
Wauters 
 

aneidy.caravaca.wauters.@mep.go.cr 
 
 

Violeta Obando 
Martínez 

violeta.obando.martinez@mep.go.cr 

 


